Portanto, a Comissão Especial de Contratação, baseando-se nos critérios estabelecidos 

na Solicitação de Cotação – SDC 001/2025, DECIDE pela APROVAÇÃO do MENOR PREÇO, 

bem como pela ADJUDICAÇÃO em favor da empresa supracitada no valor global de 

R$52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais) conforme Relatório de Análise e 

Comparações das Cotações constante nos autos.  

Fica assegurado à proponente o exercício do contraditório e da ampla defesa, nos 

seguintes termos: 

1. Interposição de Recurso Administrativo, dentro do prazo suspensivo, ou seja, até